



# DAIE HOLDING ApS

Margrethesvej 33, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 48 02 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

---

Morten Mellergaard Baun  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DAIE HOLDING ApS  
Margrethesvej 33  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36 48 02 62

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Morten Møllergaard Baun

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -103.206 mod -32.598 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92.144 mod 9.138.301 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-103.206</b>	<b>-32.598</b>
1 Personaleomkostninger	-160.000	-105.190
<b>Driftsresultat</b>	<b>-263.206</b>	<b>-137.788</b>
Indtægt af kapitalinteresse	390.000	8.997.416
Andre finansielle indtægter	308.829	324.614
2 Øvrige finansielle omkostninger	-527.767	-6.033
<b>Resultat før skat</b>	<b>-92.144</b>	<b>9.178.209</b>
Skat af årets resultat	0	-39.908
<b>Årets resultat</b>	<b>-92.144</b>	<b>9.138.301</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	500.000
Overføres til overført resultat	0	8.638.301
Disponeret fra overført resultat	-209.944	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-92.144</b>	<b>9.138.301</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	400	0
Kapitalinteresse	2.091.068	2.101.068
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.845.342	5.507.257
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.936.810</u>	<u>7.608.325</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.936.810</u></b>	<b><u>7.608.325</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.161.552	0
Tilgodehavende selskabsskat	20.693	0
Andre tilgodehavender	121.508	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.303.753</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>320.818</u>	<u>1.641.945</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.624.571</u></b>	<b><u>1.641.945</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.561.381</u></b>	<b><u>9.250.270</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	8.381.551	8.591.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.539.351</u></b>	<b><u>9.131.495</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.030	27.677
Selskabsskat	0	39.908
Anden gæld	0	45.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.030</u>	<u>118.775</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.030</u></b>	<b><u>118.775</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.561.381</u></b>	<b><u>9.250.270</u></b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	8.591.495	500.000	9.131.495
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-209.944	117.800	-92.144
	<b>40.000</b>	<b>8.381.551</b>	<b>117.800</b>	<b>8.539.351</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>160.000</u>	<u>105.190</u>
	<b><u>160.000</u></b>	<b><u>105.190</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>527.767</u>	<u>6.033</u>
	<b><u>527.767</u></b>	<b><u>6.033</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>4.845.342</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>4.845.342</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-330.459</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv t.kr. 103, der henføres til fremført underskud til senere indkomst år, men som på grund af usikkerhed om muligheden for udnyttelse inden for en kortere årrække ikke er indregnet i årsregnskabet.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.		
